Direktur Keuangan  : Wiwi Suprihatno 
d. Direktur Operasi I  : Ari Asmoko 
e. Direktur Operasi II : Dhetik Ariyanto 

C. Rapat tersebut telah dihadiri dan/atau diwakili pemegang saham Perseroan baik hadir dalam 

ruang Rapat maupun melalui eASY.KSEI sebanyak 23.000.786.090 (dua puluh tiga miliar tujuh 
ratus delapan puluh enam ribu sembilan puluh) saham atau merupakan 79,8449689% dari 
jumlah keseluruhan saham dengan hak suara yang telah dikeluarkan oleh Perseroan sampai 
dengan hari Rapat, yaitu berjumlah 28.806.807.016 saham yang terdiri dari 1 saham seri A 
Dwiwarna dan 28.806.807.015 saham seri B.